PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ПЯТЫЙ  СОЗЫВ

Внеочередное  заседание

  РЕШЕНИЕ  № 283

11 декабря 2014 года

О внесении изменений и дополнений в Положение «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Каменского городского округа», утвержденного Решением Думы Каменского городского округа от 28.01.2010 года № 226

В соответствии со статьей 42 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007г № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005г № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», статьей 9 Закона Свердловской области от 29.10.2007г № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы в Свердловской области», Уставом муниципального образования «Каменский городской округ», Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Каменского городского округа», утвержденное Решением Думы Каменского городского округа от 28.01.2010 года № 226:

1.1. пункт 3 Положения изложить в новой редакции:

«Конкурс не проводится:
а) при заключении с муниципальным служащим срочного трудового договора;

б) при назначении на должность муниципальной службы муниципального служащего (гражданина), состоящего в кадровом резерве и сформированном на конкурсной основе;

в) при назначении на должность муниципальной службы, относящейся к группе младших и старших должностей муниципальной службы».

1.2. пункт 6 Положения после слов «на информационных стендах» дополнить словами:

«и на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Каменского городского округа www.kamensk-adm.ru.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П. Шубина).

Глава Каменского городского округа                                               С.А. Белоусов

Председатель Думы Каменского городского округа                       В.И. Чемезов